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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 800 zł

W ofercie słoneczne, rozkładowe mieszkanie znajdujące się w cichej i spokojnej części Śródmieścia Szczecina.
Nieruchomość mieści się na 3 piętrze 4-piętrowego budynki z początku lat 90-tych z wielkiej płyty. Łączna
powierzchnia to ok. 50m2, w tym salon z wyjściem na balkon. sypialnia, osobna, w pełni wyposażona kuchnia,
łazienka z kabiną prysznicową, osobne WC oraz przedpokój. Mieszkanie w pełni umeblowane. Czynsz to ok 700zł,
w tym ogrzewanie, ciepła i zimna woda, fundusz remontowy oraz koszty administracyjne. Ogrzewanie z sieci
miejskiej. Dodatkowe opłaty to prąd i gaz wg. zużycia. W pobliżu liczne sklepy i lokale użytkowe. Mieszkanie poza
strefą płatnego parkowania. Bardzo dobry dojazd komunikacją miejską. Kaucja 1-miesięczna. Mieszkanie wolne
od połowy maja. Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście. Klucze w biurze.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!
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Symbol SWO 362482 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1992 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Balkon JEST Czynsz administracyjny 700,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


